Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО»

(ФГБОУ ВО «Иркутский ГАУ»)

ПРОТОКОЛ

14.03.2023        № 1

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады

Золотой фонд Сибири

по предметному профилю обществознание

Председатель        Бондаренко Ольга Валентиновна

Присутствовали: Бондаренко О.В., Бодяк М.Г., Иванов В.В.

Повестка дня:

1. О формировании рейтинга участников отборочного этапа олимпиады.

2. Об утверждении победителей и призеров отборочного этапа олимпиады.

1. СЛУШАЛИ: Бодяк М.Г.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников отборочного этапа олимпиады согласно

Приложению 1.

2. Утвердить победителей и призеров отборочного этапа олимпиады согласно

Приложению 2.

Председатель экспертной комиссии                                Бондаренко О.В.

Секретарь          Бодяк М.Г.

Приложение 1

Рейтинг участников отборочного этапа олимпиады

 Золотой фонд Сибири

по предметному профилю обществознание

№ ФИО Количество баллов

1 Попов Михаил Денисович 80,20

2 Шевцова Елизавета Владимировна 80,20

Приложение 2

Победители и призеры отборочного этапа олимпиады

Золотой фонд Сибири

по предметному профилю обществознание

№ ФИО
Количество

баллов

Статус участника

(I, II, III степень)

1 Попов Михаил Денисович 80,20 I

2 Шевцова Елизавета Владимировна 80,20 I